
 

 

Uchwała Nr 549/2021 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia 05 marca 2021 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu 

Wągrowieckiego na 2021 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej 

 
      Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2021 r., poz. 305) oraz § 2 Uchwały Rady Powiatu Wągrowieckiego Nr XXV/216/2020 z dnia 22 grudnia 

2020 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok oraz Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 02 marca 2010 

r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących 

ze źródeł zagranicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 299.), Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala co następuje: 

 
§ 1.  W Uchwale Nr 522/2020 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie ustalenia 

dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2021 rok według szczegółowości klasyfikacji 

budżetowej, zmienionej uchwałami: 

          Nr 532/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 21 stycznia 2021 roku, 

          Nr 537/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 stycznia 2021 roku, 

          Nr 543/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 18 lutego 2021 roku, 

          Nr 547/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 lutego 2021 roku, 

          dokonuje się następujących zmian:   

 

1. w załączniku Nr 2 do Uchwały Nr 522/2020 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 grudnia                                         

2020 r. dotyczącym  wydatków budżetu – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

            

                                                                                                                                Starosta 

                                                                                                                 …………………………… 

                                                                                                                        /Tomasz Kranc/ 

                                

                                                                                                                           

                                                                                                                             Wicestarosta 
 

                               …………………………….. 

               /Michał Piechocki/ 
 

  

                                                                                       Jerzy Springer ……………………………. 

                                                                                       Andrzej Wieczorek ………………………. 

                                                                                       Robert Woźniak ………………………….. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

 

                                                                                                 

                                                                                             Załącznik Nr 1 

                                                                                                                            do Uchwały Nr  549/2021 

                                            Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

                  z dnia 2021-03-05 

 

 

 

 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  
 

 
 

700 Gospodarka mieszkaniowa 190 215,00 11 000,00 11 000,00 190 215,00 
 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 190 215,00 11 000,00 11 000,00 190 215,00 
 

 4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 0,00 5 000,00 35 000,00 
 

4300 Zakup usług pozostałych 10 974,00 11 000,00 0,00 21 974,00 
 

4600 
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 

 

  
 

 

 

 

104 395 629,73 11 000,00 
 

 RAZEM WYDATKI  11 000,00 104 395 629,73 
 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                              Starosta 

                                                                                                                 …………………………… 

                                                                                                                        /Tomasz Kranc/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                       

 

 



3 

 

 

 

                       

                                                              Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 549/2021 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia 05 marca 2021 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 

2021 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej 

 

Zmiana Uchwały Nr 522/2020 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie 

ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2021 rok według szczegółowości 

klasyfikacji budżetowej następuje: 

 

      1.  w załączniku Nr 2 – dotyczącym wydatków budżetu: 

  - w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 –  Gospodarka gruntami i nieruchomościami: 

 przeniesienia w planie zadań zleconych w kwocie 5.000 zł dotyczą zwiększenia środków na sporządzenie 

operatów szacunkowych określających wartość nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa. 

Zmniejsza się środki zaplanowane na zakup usług remontowych. 

 przeniesienia w kwocie 6.000 zł dotyczą zwiększenia środków własnych na pokrycie kosztów podziału 

nieruchomości stanowiących własność Powiatu Wągrowieckiego oddanych w użyczenie Zespołowi 

Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu. Zmniejsza się plan wydatków  na wypłatę kar, odszkodowań i grzywien 

wypłacanych na rzecz osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych. 

      

       Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.                                                                                                                                                          

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

                                                                                                                                          Starosta 

                                                                                                                 …………………………… 

                                                                                                                          /Tomasz Kranc/ 
 

 

 


